

होटल प्रबंधन खान-पान एवं पोशाहार, संस्थान,
कुफरी, शिमला - 171 012
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
KUFRI, SHIMLA-171 012

Ref. No. 8024/2021-Vol-8 -535

Dated: 28-06-2022

3rd Semester (IT & Non IT Batch) फीस सूचना / FEE NOTICE (Provisional Basis)

दूसरे सेमेस्टर के सभी नियमित छात्र जो 3 वर्षीय बीएससी आतिथ्य और होटल प्रशासन कार्यक्रम के शैक्षणिक सत्र 2021-2022, में शिक्षा ग्रहण कर रहे थे को सूचित किया जाता है कि उन्हें तीसरे सेमेस्टर शैक्षणिक सत्र 2022-2023 के लिए अस्थायी आधार पर प्रवेश दिया जा रहा है और Non-It batch की नियमित कक्षाएं 11-07-2022 से शुरु हो रही है, तीसरे सेमेस्टर के सभी छात्र (IT & Non IT Batch) की फीस रु 46600/- देय है, जिसे 20-07-2022 तक ऑनलाइन मोड के माध्यम से जमा किया जा सकता है। छात्रों को सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन लिंक www.eazypay.icicibank.com के लिए IHM वेबसाइट (www.ihmshimla.org) पर जाएं और बताए गए चरणों का पालन करें। फीस का विवरण नीचे देखा जा सकता है।

All the regular students of 2nd Semester of 3-year B.Sc. in Hospitality and Hotel Administration program , academic session 2021-2022, are hereby informed that all students are provisionally promoted to 3rd Semester for the academic session 2022-2023 as regular classes of 3rd semester for Non IT Batch will commence from 11th of July, 2022 and all students (IT & Non IT Batch) they have to deposit , the fees amounting to Rs. 46600/- (Rs Forty six thousand six hundred only) which may be deposited by 20-07-2022 through online mode. The students are informed to visit IHM Website (www.ihmshimla.org) for the online link www.eazypay.icicibank.com .The details of the fees are as follows:-

S.N.	Particulars/Components	3 rd Semester
1.	Tuition Fee	40600
2.	Examination Fee	2500
3	Mis Fee	3500
	Total.....	46600.00

Note: If any student who is not promoted to 3rd Semester, after declaration of result by NCHMCT, he / she will not be allowed to attend the regular classes of 3rd semester and his/her fees will either be refunded or will be adjusted in next semester.

प्रति:-

1. Notice Board
2. College Web Site.
3. THIMS.

